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НК г.Могилев
ВНК г.Могилев
1 кат. г.Могилев
1 кат. г.Могилев

DNS не стартовал
DNF сошел (справка)
NM нет результата
DQ дисквалификация

Зам. главного секретаря: Темрук М.Н.

Главный судья соревнований: Мовенко О.В.
Главный секретарь соревнований: Сусленкова Е.В.

Зам. главного судьи: Грибанов В.В.

Главная судейская коллегия:
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Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2010 
гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 4 х 200м. Смешанная
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

ра
зр

яд

оч
ки

1

287
154
120
661

Козырева Ангелина
Воробей Ульяна
Рубан Архип
Скоробогатый Иван

СДЮШОР-5 Могилев к.1 1.45,1 1юн л

2

266
659
662
299

Дятлова Екатерина
Борисова Влада
Евстигнеев Егор
Чвилев Андрей

СДЮШОР-5 Могилев к.2 1.50,7 1юн л

3

92
99
98
96

Степанищева Яна
Плющевич Мария
Лущик Игорь
Хуснутдинов Роман

СДЮШОР-2 Барановичи 1.51,2 1юн л

4

187
91
14
82

Хулуп Виктория
Черно Дарья
Кондратенко Илья
Клименок Никита

ДЮСШ-2 Светлогорск 1.51,4 1юн л

5

685
257
272
331

Скоробогатая Софья
Чеченя Виолетта
Холод Иван
Лобяк Данила

СДЮШОР-5 Могилев к.3 1.53,5 2юн л

6

365
316
673
274

Скибель Милана
Говорова Анастасия
Сидорович Егор
Булавко Максим

СДЮШОР-5 Могилев к.4 1.56,5 2юн л

79
81
77
78

Микушинская Яна
Барченко Мария
Дворецкий Алексей
Прусаков Евгений

ВОСДЮШОР "Буревестник-73" DNF - л
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Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2010 
гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 16:05 3/10/2023
Д

ор
ож

ка

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ча

ст
ие

Результат

Ре
ак

ци
я

3

287
154
120
661

Козырева Ангелина
Воробей Ульяна
Рубан Архип
Скоробогатый Иван

СДЮШОР-5 Могилев к.1 л 1.45,1

1

266
659
662
299

Дятлова Екатерина
Борисова Влада
Евстигнеев Егор
Чвилев Андрей

СДЮШОР-5 Могилев к.2 л 1.50,7

2

92
99
98
96

Степанищева Яна
Плющевич Мария
Лущик Игорь
Хуснутдинов Роман

СДЮШОР-2 Барановичи л 1.51,2

4

79
81
77
78

Микушинская Яна
Барченко Мария
Дворецкий Алексей
Прусаков Евгений

ВОСДЮШОР "Буревестник-73" л DNF

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ча

ст
ие

Результат

Ре
ак

ци
я

4

187
91
14
82

Хулуп Виктория
Черно Дарья
Кондратенко Илья
Клименок Никита

ДЮСШ-2 Светлогорск л 1.51,4

2

685
257
272
331

Скоробогатая Софья
Чеченя Виолетта
Холод Иван
Лобяк Данила

СДЮШОР-5 Могилев к.3 л 1.53,5

3

365
316
673
274

Скибель Милана
Говорова Анастасия
Сидорович Егор
Булавко Максим

СДЮШОР-5 Могилев к.4 л 1.56,5
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Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2010 
гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 3000м. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 249 Третьяк Дмитрий 11.02.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 23.23,3 - л Яркова А.М

Забег 1 Начало: 15:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

1 249 Третьяк Дмитрий 2/11/2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 23.23,3 л

3/10/2023
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Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2010 
гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 3000м. Девушки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 263 Хартник Варвара 01.06.2008 СДЮШОР "Динамо" Могилев Динамо 15.54,2 2 л Яновский С.Н.
2 261 Боярова Дарья 03.01.2009 СДЮШОР "Динамо" Могилев Динамо 15.55,4 2 л Яновский С.Н.
3 288 Акимова Ксения 06.08.2008 МГУОР Динамо 15.55,7 2 л Корнеенко А.О.
4 200 Переломова Евгения 14.11.2010 СДЮШОР "Сож" Гомель СК ФПБ 16.03,2 2 л Галкина С.В.
5 273 Пехтерова Мария 19.06.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 18.19,9 1юн л Баландин А.Н.
6 218 Тихонович Вероника 29.05.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 19.57,9 2юн л Гущо Н.О.,Семенов О.П.

264 Головлева Надежда 15.06.2010 СДЮШОР "Динамо" Могилев Динамо DNS - л Яновский С.Н.
225 Солдатенко Мария 05.05.2011 СДЮШОР "Сож" Гомель СК ФПБ 19.24,8 2юн в/к Галкина С.В.

Забег 1 Начало: 15:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

5 263 Хартник Варвара 6/1/2008 СДЮШОР "Динамо" Могилев Динамо 15.54,2 л
6 261 Боярова Дарья 1/3/2009 СДЮШОР "Динамо" Могилев Динамо 15.55,4 л
8 288 Акимова Ксения 8/6/2008 МГУОР Динамо 15.55,7 л
2 200 Переломова Евгения 11/14/2010 СДЮШОР "Сож" Гомель СК ФПБ 16.03,2 л
1 273 Пехтерова Мария 6/19/2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 18.19,9 л
3 225 Солдатенко Мария 5/5/2011 СДЮШОР "Сож" Гомель СК ФПБ 19.24,8 в/к
4 218 Тихонович Вероника 5/29/2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 19.57,9 л
7 264 Головлева Надежда 6/15/2010 СДЮШОР "Динамо" Могилев Динамо DNS л

3/10/2023
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Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2010 
гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 96 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 8.1 7.9 КМС л Лещукевич Л.И.

2 662 Евстегнеев Егор 18.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 9.1 9.2 3 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

3 140 Стемасов Станислав 24.07.2009 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 9.4 9.3 3 л Исаченко Г.В.

4 98 Лущик Игорь 26.01.2008 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 9.3 9.3 3 л Лещукевич Л.И.

5 82 Толстик Игорь 07.09.2009 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 9.9 10.3 1юн л Шишкин В.А.

6 466 Фельдберг Александр 17.05.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 10.7 10.5 2юн л Николаенко В.В.

7 320 Шмарловский Артем 28.07.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 11.4 11.2 - л Цыркунов А.В.

8 143 Волков Илья 07.08.2010 г.Ярославль (РФ) СШОР по л.а. и адаптивному спорту 12.3 12.0 - л Рыбакова Л.Е.

75 Кашкин Константин 23.09.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ DNS #N/A л Саванович Н.П.

115 Грищенков Егор 25.07.2009 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо DNS #N/A л Хлюстова И.Н.

Финал Начало: 12:20

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

4 96 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 7.9 л 8.1

5 662 Евстигнеев Егор 1/18/2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 9.2 л 9.1

3 140 Стемасов Станислав 7/24/2009 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 9.3 л 9.4

6 98 Лущик Игорь 1/26/2008 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 9.3 л 9.3

7 82 Толстик Игорь 9/7/2009 ВОСДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 10.3 л 9.9

8 466 Фельдберг Александр 5/17/2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 10.5 л 10.7

2 320 Шмарловский Артем 7/28/2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 11.2 л 11.4

1 143 Волков Илья 07.08.2010 г.Ярославль (РФ) СШОР по л.а. и адаптивному спорту 12.0 л 12.3

Забег 1 Начало: 10:15

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

6 96 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 8.1 л
3 140 Стемасов Станислав 24.07.2009 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 9.4 л
5 320 Шмарловский Артем 28.07.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 11.4 л

4 143 Волков Илья 07.08.2010 г.Ярославль (РФ) СШОР по л.а. и адаптивному спорту 12.3 л

7 75 Кашкин Константин 23.09.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ DNS л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

7 662 Евстегнеев Егор 18.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 9.1 л

4 98 Лущик Игорь 26.01.2008 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 9.3 л

6 82 Толстик Игорь 07.09.2009 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 9.9 л

3 466 Фельдберг Александр 17.05.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 10.7 л
5 115 Грищенков Егор 25.07.2009 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо DNS л

Результат
Пр.    Фин.

3/11/2023

3/11/2023
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Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2010 
гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Девушки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 135 Аксёнова Яна 12.02.2009 ВитГУОР МСиТ 9.0 9.0 2 л Козлов С.В., Ходаренко Л.В., Воронцов И.В.

2 136 Бородулько Милана 21.02.2008 ВитГУОР МСиТ 9.2 9.2 2 л Головнёв А.Г., Клопова Т.Л.

3 336 Мешкова Арина 25.06.2009 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 9.7 9.5 2 л Хлюстова И.Н.
4 126 Гончарова Арина 13.03.2008 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 9.8 9.6 2 л Политова С.А.
5 268 Журова Анна 16.09.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 9.7 9.6 2 л Пригоникер Э.Г.
6 269 Митрахович Милана 31.03.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 9.8 9.7 2 л Пригоникер Э.Г.
7 262 Кривоносова Елизавета 10.03.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 9.5 9.8 2 л Пригоникер Э.Г.
8 277 Козлова Ксения 12.12.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 9.7 12.0 2 л Пригоникер Э.Г., Бочков Н.Л.

9 120 Лукина Ульяна 24.09.2009 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 9.9 3 л Исаченко Г.В.
10 24 Коршунова Маргарита 04.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 10.0 3 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

11 141 Голова Александра 16.01.2009 г.Ярославль (РФ) СШОР по л.а. и адаптивному спорту 10.1 3 л Рыбакова Л.Е.
12 140 Дыкан Полина 22.05.2009 г.Ярославль (РФ) СШОР по л.а. и адаптивному спорту 10.2 3 л Рыбакова Л.Е.
13 25 Крутикова Дарья 24.03.2009 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 10.6 1юн л Абловацкий В.К.
14 91 Черно Дарья 13.02.2009 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 10.7 1юн л Бандура Л.И.
15 93 Пивоварчик Арина 21.10.2008 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 10.8 1юн л Тиунчик Н.А.
16 84 Шевцова Ирина 19.04.2010 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 11.3 1юн л Гаевский А.А.
17 308 Головнева Валерия 16.09.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 11.3 1юн л Пригоникер Э.Г.
18 104 Кураш Елизавета 13.09.2008 ВитГУОР МСиТ 11.4 2юн л Козлов С.В., Синяков А.Г., Воронцов И.В.

19 116 Крымовская Полина 26.06.2008 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 12.5 - л Политова С.А.
125 Стефаненко Александра 26.11.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС DNS #N/A л Климов А.В
693 Куцебнева Валерия 16.11.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС DNS #N/A л Гущо Н.О., Семенов О.П.

7 Кушнарева Виолетта 04.09.2008 ДЮСШ-1 Минского р-на МСиТ DNS #N/A л Максименко А.А.
29 Шибеко Ксения 11.05.2008 СДЮШОР-2 Орша МСиТ DNS #N/A л Рутковский В.В.

#N/A

Финал Начало: 12:35

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

4 135 Аксенова Яна 2/12/2009 ВитГУОР МСиТ 9.0 л 9.0

5 136 Бородулько Милана 1/21/2008 ВитГУОР МСиТ 9.2 л 9.2

7 336 Мешкова Арина 6/25/2009 СДЮШОР Динамо Витебск Динамо 9.5 л 9.7

2 126 Гончарова Арина 3/13/2008 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 9.6 л 9.8

6 268 Журова Анна 16.09.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 9.6 л 9.7

1 269 Митрахович Милана 31.03.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 9.7 л 9.8

3 262 Кривоносова Елизавета 3/10/2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 9.8 л 9.5

8 277 Козлова Ксения 12/12/2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 12.0 л 9.7

Результат
Пр.    Фин.

3/11/2023
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Забег 1 Начало: 10:00 3/11/2023
Д

ор
ож

ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

7 135 Аксёнова Яна 12.02.2009 ВитГУОР МСиТ 9.0 л
4 24 Коршунова Маргарита 04.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 10.0 л
6 91 Черно Дарья 13.02.2009 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 10.7 л
3 84 Шевцова Ирина 19.04.2010 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 11.3 л
8 308 Головнева Валерия 16.09.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 11.3 л
5 125 Стефаненко Александра 26.11.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС DNS л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

6 268 Журова Анна 16.09.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 9.7 л
4 120 Лукина Ульяна 24.09.2009 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 9.9 л
8 141 Голова Александра 16.01.2009 г.Ярославль (РФ) СШОР по л.а. и адаптивному спорту 10.1 л
7 25 Крутикова Дарья 24.03.2009 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 10.6 л
5 93 Пивоварчик Арина 21.10.2008 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 10.8 л
3 693 Куцебнева Валерия 16.11.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС DNS л

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

8 336 Мешкова Арина 25.06.2009 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 9.7 л
4 126 Гончарова Арина 13.03.2008 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 9.8 л
6 269 Митрахович Милана 31.03.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 9.8 л
3 140 Дыкан Полина 22.05.2009 г.Ярославль (РФ) СШОР по л.а. и адаптивному спорту 10.2 л
7 104 Кураш Елизавета 13.09.2008 ВитГУОР МСиТ 11.4 л
5 7 Кушнарева Виолетта 04.09.2008 ДЮСШ-1 Минского р-на МСиТ DNS л

Забег 4

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

6 136 Бородулько Милана 21.02.2008 ВитГУОР МСиТ 9.2 л
4 262 Кривоносова Елизавета 10.03.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 9.5 л
7 277 Козлова Ксения 12.12.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 9.7 л
3 116 Крымовская Полина 26.06.2008 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 12.5 л
5 29 Шибеко Ксения 11.05.2008 СДЮШОР-2 Орша МСиТ DNS л
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60 метров. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 166 Дрозд Никита 30.09.2008 СДЮШОР ВСЗ Гомель МСиТ 7.0 6.9 1 л Лобков А.В.

2 82 Клименок Никита 01.06.2008 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 7.4 7.4 3 л Бандура Л.И.

3 69 Дашкевич Алексей 09.09.2008 СДЮШОР ВитГУ СК ФПБ 7.6 7.4 3 л Нарыжный С.И.

4 148 Красовский Иван 30.08.2008 СДЮШОР «Темп» Орша СК ФПБ 7.5 7.5 3 л Ильюшенко Л.В.

5 125 Сыцевич Глеб 02.01.2008 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 7.4 7.5 3 л Мешков, Сафрони

6 16 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 7.5 7.6 3 л Шестопалова Р.В.

7 80 Грицук Никита 11.02.2008 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 7.5 7.8 3 л Вересова Г.И.

8 126 Рубан Архип 01.07.2010 МГУОР МСиТ 7.4 7.8 3 л Пекарский А.Л.

9 331 Лобяк Даниил 17.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 7.6 3 л Яркова А.М

9 66 Ясявичюс Артур 07.05.2009 СДЮШОР ВитГУ СК ФПБ 7.6 3 л Тишутин Н.А.

11 82 Толстик Игорь 07.09.2009 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 7.7 3 л Шишкин В.А.

11 272 Холод Иван 18.11.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 7.7 3 л Мовенко О.В

11 83 Вербицкий Михаил 03.11.2009 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 7.7 3 л Шишкин В.А.

11 170 Мельников Никита 12.09.2008 МГУОР МСиТ 7.7 3 л Пекарский А.Л.

15 14 Кондратенко Илья 25.10.2008 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 7.8 1юн л Афанасьев А.К.

15 489 Юрченков Егор 04.02.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 7.8 1юн л Николаенко В.В.

17 116 Чеканов Василий 15.05.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8.0 1юн л Артемьев Н.А.

17 662 Евстегнеев Егор 18.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8.0 1юн л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

19 73 Прокофьев Павел 24.12.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 8.1 1юн л Саванович Н.П.

19 56 Боровой Ярослав 28.08.2009 СДЮШОР ВитГУ СК ФПБ 8.1 1юн л Тишутин В.А.

19 15 Кузьмин Павел 05.06.2009 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 8.1 1юн л Афанасьев А.К.

22 673 Сидорович Егор 12.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8.2 2юн л Семенов О.П.,Гущо Н.О.

22 87 Максимов Иван 12.05.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8.2 2юн л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

24 74 Щербаков Глеб 26.04.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 8.3 2юн л Саванович Н.П.

25 467 Кравцов Александр 20.09.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.5 2юн л Николаенко В.В.

25 109 Моргунов Арсений 18.09.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 8.5 2юн л Приходько И.П.

25 105 Крупенькин Денис 08.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 8.5 2юн л Цапик И.А.

25 103 Цумарев Егор 07.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 8.5 2юн л Цапик И.А.

29 60 Пупач Илья 12.06.2010 СДЮШОР ВитГУ СК ФПБ 8.6 2юн л Нарыжный С.И.

30 466 Фельдберг Александр 17.05.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.9 3юн л Николаенко В.В.

31 163 Лачев Кирилл 13.05.2010 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 9.0 3юн л Сурин Н.Е.

32 396 Нетылев Илья 05.02.2010 СДЮШОР Дубровно МСиТ 9.1 3юн л Савченко А.Л., Баценков В.П.

33 161 Шацев Никита 14.10.2010 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 9.2 3юн л Дидух А.Д

Финал Начало: 15:10

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

4 166 Дрозд Никита 30.09.2008 СДЮШОР ВСЗ Гомель МСиТ 6.9 л 7.0
1 69 Дашкевич Алексей 09.09.2008 СДЮШОР ВитГУ СК ФПБ 7.4 л 7.6
6 82 Клименок Никита 01.06.2008 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 7.4 л 7.4
2 148 Красовский Иван 30.08.2008 СДЮШОР «Темп» Орша СК ФПБ 7.5 л 7.5
3 125 Сыцевич Глеб 02.01.2008 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 7.5 л 7.4
7 16 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 7.6 л 7.5
5 126 Рубан Архип 01.07.2010 МГУОР МСиТ 7.8 л 7.4
8 80 Грицук Никита 11.02.2008 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 7.8 л 7.5

Результат
Пр.    Фин.

3/10/2023
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я
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2 14 Кондратенко Илья 25.10.2008 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 7.8 л

3 673 Сидорович Егор 12.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8.2 л

5 467 Кравцов Александр 20.09.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.5 л
4 60 Пупач Илья 12.06.2010 СДЮШОР ВитГУ СК ФПБ 8.6 л
6 396 Нетылев Илья 05.02.2010 СДЮШОР Дубровно МСиТ 9.1 л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча
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ие

 

4 126 Рубан Архип 01.07.2010 МГУОР МСиТ 7.4 л

6 82 Толстик Игорь 07.09.2009 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 7.7 л

3 73 Прокофьев Павел 24.12.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 8.1 л

7 109 Моргунов Арсений 18.09.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 8.5 л

5 161 Шацев Никита 14.10.2010 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 9.2 л

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча
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ие

 

5 16 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 7.5 л

3 331 Лобяк Даниил 17.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 7.6 л

6 116 Чеканов Василий 15.05.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8.0 л

7 56 Боровой Ярослав 28.08.2009 СДЮШОР ВитГУ СК ФПБ 8.1 л

4 87 Максимов Иван 12.05.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8.2 л

8 163 Лачев Кирилл 13.05.2010 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 9.0 л

Забег 4

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча
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ие

 

7 166 Дрозд Никита 30.09.2008 СДЮШОР ВСЗ Гомель МСиТ 7.0 л

4 66 Ясявичюс Артур 07.05.2009 СДЮШОР ВитГУ СК ФПБ 7.6 л

3 272 Холод Иван 18.11.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 7.7 л

5 83 Вербицкий Михаил 03.11.2009 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 7.7 л

6 489 Юрченков Егор 04.02.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 7.8 л

8 15 Кузьмин Павел 05.06.2009 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 8.1 л

Забег 5

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча
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ие

 

5 125 Сыцевич Глеб 02.01.2008 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 7.4 л

4 80 Грицук Никита 11.02.2008 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 7.5 л

8 170 Мельников Никита 12.09.2008 МГУОР МСиТ 7.7 л

7 662 Евстегнеев Егор 18.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8.0 л

3 105 Крупенькин Денис 08.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 8.5 л

6 103 Цумарев Егор 07.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 8.5 л
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я

У
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7 82 Клименок Никита 01.06.2008 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 7.4 л
3 148 Красовский Иван 30.08.2008 СДЮШОР «Темп» Орша СК ФПБ 7.5 л
2 69 Дашкевич Алексей 09.09.2008 СДЮШОР ВитГУ СК ФПБ 7.6 л
5 74 Щербаков Глеб 26.04.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 8.3 л
4 466 Фельдберг Александр 17.05.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.9 л
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зр
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оч
ки Тренер

1 287 Козырева Ангелина 24.03.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 7.7 7.5 КМС л Гущо Н.О., Семенов О.П.
2 70 Петрович Ариана 22.05.2010 ДЮСШ ППО "Доломит" МСиТ 7.7 7.7 1 л Ходаренко Л.В.
3 482 Азимова Маргарита 13.05.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.0 8.0 1 л Николаенко В.В.
4 139 Кулева Алина 04.08.2009 г.Ярославль (РФ) СШОР по л.а. и адаптивному спорту 8.0 8.0 1 л Рыбакова Л.Е.
5 266 Дятлова Екатерина 25.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8.0 8.1 1 л Шумилова Т.В.
6 126 Гончарова Арина 13.03.2008 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 8.2 8.1 2 л Политова С.А.
7 62 Шарандо Анастасия 04.06.2010 СДЮШОР ВитГУ СК ФПБ 8.2 8.2 2 л Тишутин Н.А.
8 685 Скоробогатая Софья 28.11.2008 МогОЦОР РЦФВиС 8.1 8.2 2 л Грибанов В.В.
9 401 Тимощенко Евгения 16.01.2010 СДЮШОР Дубровно МСиТ 8.4 2 л Савченко А.Л., Баценков В.П.

9 257 Чеченя Виолетта 05.11.2008 МогОЦОР РЦФВиС 8.4 2 л Шумилова Т.В.
9 63 Мажейко Анастасия 14.10.2009 СДЮШОР ВитГУ СК ФПБ 8.4 2 л Тишутин Н.А.
9 187 Хулуп Виктория 16.10.2008 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 8.4 2 л Бандура Л.И.
9 76 Макеёнок Варвара 30.06.2008 ДЮСШ ППО "Доломит" МСиТ 8.4 2 л Ходаренко Л.В.

14 106 Коновалова Алёна 16.03.2010 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 8.5 3 л Приходько И.П.
14 141 Голова Александра 16.01.2009 г.Ярославль (РФ) СШОР по л.а. и адаптивному спорту 8.5 3 л Рыбакова Л.Е.
14 25 Крутикова Дарья 24.03.2009 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 8.5 3 л Абловацкий В.К.
14 464 Цыганкова Ангелина 08.07.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.5 3 л Будкевич В.В.
18 495 Минина Анастасия 01.08.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.6 3 л Николаенко В.В.
18 139 Позняк Виолетта 15.08.2010 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 8.6 3 л Исаченко Г.В.
18 493 Давыдова Маргарита 29.09.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.6 3 л Николаенко В.В.
18 483 Цыганкова Алина 08.07.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.6 3 л Будкевич В.В.
18 114 Мухина Варвара 19.02.2008 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 8.6 3 л Мешков, Сафрони
18 694 Баранова Алена 26.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8.6 3 л Маколова  Е.И.
24 81 Барченко Мария 19.09.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 8.7 3 л Шишкин В.А.
25 95 Вишневская Анастасия 14.03.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 8.8 3 л Тиунчик Н.А.
25 12 Ермолаева Елизавета 05.08.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8.8 3 л Мовенко, Кузнецова, Азарова

27 3 Павлушкина Кристина 19.02.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8.9 3 л Шумилова Т.В
28 498 Лащиновская Дарина 17.08.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9.0 3 л Вишневецкая С.Д.
28 697 Гунаева Юлия 04.03.209 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 9.0 3 л Шумилова Т.В.
30 416 Куткович Анна 06.12.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 9.1 1юн л Шумилова Т.В.
30 258 Каменьщикова Анна 28.11.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 9.1 1юн л Артемьев Н.А.
32 144 Колесова Станислава 03.03.2013 г.Ярославль (РФ) СШОР по л.а. и адаптивному спорту 9.2 1юн л Рыбакова Л.Е.
33 463 Федюк Полина 05.05.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9.3 1юн л Вишневецкая С.Д.
34 465 Туфельд Милена 10.12.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9.4 1юн л Вишневецкая С.Д.
35 114 Климович Эльвира 01.07.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 9.5 2юн л Цапик И.А.
36 405 Сидорова Милана 05.09.2009 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 9.7 2юн л Самасейка А.А.

Финал Начало: 15:05
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результат

5 287 Козырева Ангелина 24.03.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 7.5 л 7.7

4 70 Петрович Ариана 22.05.2010 ДЮСШ ППО "Доломит" МСиТ 7.7 л 7.7

6 482 Азимова Маргарита 13.05.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.0 л 8.0

7 139 Кулева Алина 04.08.2009 г.Ярославль (РФ) СШОР по л.а. и адаптивному спорту 8.0 л 8.0

3 266 Дятлова Екатерина 25.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8.1 л 8.0

1 126 Гончарова Арина 13.03.2008 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 8.1 л 8.2

2 62 Шарандо Анастасия 04.06.2010 СДЮШОР ВитГУ СК ФПБ 8.2 л 8.2

8 685 Скоробогатая Софья 28.11.2008 МогОЦОР РЦФВиС 8.2 л 8.1

Результат
Пр.    Фин.

3/10/2023
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6 70 Петрович Ариана 22.05.2010 ДЮСШ ППО "Доломит" МСиТ 7.7 л
3 266 Дятлова Екатерина 25.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8.0 л
7 482 Азимова Маргарита 13.05.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.0 л
4 62 Шарандо Анастасия 04.06.2010 СДЮШОР ВитГУ СК ФПБ 8.2 л

5 106 Коновалова Алёна 16.03.2010 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 8.5 л

8 144 Колесова Станислава 03.03.2013 г.Ярославль (РФ) СШОР по л.а. и адаптивному спорту 9.2 л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

5 401 Тимощенко Евгения 16.01.2010 СДЮШОР Дубровно МСиТ 8.4 л
3 495 Минина Анастасия 01.08.2010СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.6 л
6 139 Позняк Виолетта 15.08.2010 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 8.6 л
8 498 Лащиновская Дарина 17.08.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9.0 л
7 416 Куткович Анна 06.12.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 9.1 л
4 465 Туфельд Милена 10.12.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9.4 л

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

5 139 Кулева Алина 04.08.2009 г.Ярославль (РФ) СШОР по л.а. и адаптивному спорту 8.0 л
8 257 Чеченя Виолетта 05.11.2008 МогОЦОР РЦФВиС 8.4 л
6 493 Давыдова Маргарита 29.09.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.6 л
7 95 Вишневская Анастасия 14.03.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 8.8 л
2 697 Гунаева Юлия 04.03.209 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 9.0 л
3 258 Каменьщикова Анна 28.11.2009СДЮШОР-5 МогилевРЦФВиС 9.1 л
4 405 Сидорова Милана 05.09.2009 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 9.7 л

Забег 4

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

7 63 Мажейко Анастасия 14.10.2009 СДЮШОР ВитГУ СК ФПБ 8.4 л
3 141 Голова Александра 16.01.2009 г.Ярославль (РФ) СШОР по л.а. и адаптивному спорту 8.5 л
4 25 Крутикова Дарья 24.03.2009 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 8.5 л
5 483 Цыганкова Алина 08.07.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.6 л
6 114 Климович Эльвира 01.07.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 9.5 л

Забег 5

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

4 287 Козырева Ангелина 24.03.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 7.7 л
5 685 Скоробогатая Софья 28.11.2008 МогОЦОР РЦФВиС 8.1 л
7 187 Хулуп Виктория 16.10.2008 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 8.4 л
3 114 Мухина Варвара 19.02.2008СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 8.6 л
2 3 Павлушкина Кристина 19.02.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8.9 л
6 463 Федюк Полина 05.05.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9.3 л
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Забег 6
Д

ор
ож

ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

5 126 Гончарова Арина 13.03.2008 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 8.2 л
4 76 Макеёнок Варвара 30.06.2008 ДЮСШ ППО "Доломит" МСиТ 8.4 л
8 464 Цыганкова Ангелина 08.07.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.5 л
3 694 Баранова Алена 26.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8.6 л
6 81 Барченко Мария 19.09.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 8.7 л
7 12 Ермолаева Елизавета 05.08.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8.8 л



09-12.03.2023

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2010 
гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

г.Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 82 Клименок Никита 01.06.2008 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 25.4 24.8 3 л Бандура Л.И.
2 404 Хадорик Егор 18.11.2008 СДЮШОР Дубровно МСиТ 24.8 24.9 3 л Савченко А.Л., Баценков В.П.

3 661 Скоробогатый Иван 29.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 25.1 25.0 3 л Гущо Н.О.,Семенов О.П.
4 80 Грицук Никита 11.02.2008 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 26.0 26.4 3 л Вересова Г.И.
5 105 Коношевич Виталий 29.01.2009 ДЮСШ ППО "Доломит" МСиТ 26.4 26.3 3 л Ходаренко Л.В.
6 76 Чвилев Андрей 6/6/2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 26.3 26.4 3 л Кузнецова, Азарова
7 126 Рубан Архип 01.07.2010 МГУОР МСиТ 26.3 26.4 3 л Пекарский А.Л.
8 170 Мельников Никита 12.09.2008 МГУОР МСиТ 26.5 26.8 1юн л Пекарский А.Л.
9 85 Домиников Никита 03.03.2009 ЦТДиМ "Родничок" РЦФВиС 26.5 1юн л Темрук М.Н.
10 489 Юрченков Егор 04.02.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 26.9 1юн л Николаенко В.В.
10 64 Путрёнок Владислав 25.12.2009 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 26.9 1юн л Хлюстова И.Н.
12 14 Кондратенко Илья 25.10.2008 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 27.2 1юн л Афанасьев А.К.
13 331 Лобяк Даниил 17.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 27.4 1юн л Яркова А.М
13 94 Салата Павел 23.01.2008 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 27.4 1юн л Тиунчик Н.А.
15 272 Холод Иван 18.11.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 27.5 1юн л Мовенко О.В
16 274 Булавко Максим 04.07.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 27.6 1юн л Семенов О.П.,Гущо Н.О.
17 14 Шухман Иван 23.03.2010 ДЮСШ "Атлет" Барань СК ФПБ 27.7 1юн л Новиков Д.Н.
18 102 Копылов Иван 07.07.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 28.0 1юн л Цапик И.А.
19 73 Прокофьев Павел 24.12.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 28.1 1юн л Саванович Н.П.
19 116 Чеканов Василий 15.05.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 28.1 1юн л Артемьев Н.А.
21 150 Малышенко Кирилл 28.05.2008 СДЮШОР «Темп» Орша СК ФПБ 28.3 1юн л Ильюшенко Л.В.
22 673 Сидорович Егор 12.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 28.4 1юн л Семенов О.П.,Гущо Н.О.
22 71 Лобовкин Кирилл 18.01.2010 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 28.4 1юн л Гаевский А.А.
24 74 Щербаков Глеб 26.04.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 28.7 2юн л Саванович Н.П.
25 467 Кравцов Александр 20.09.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 29.3 2юн л Николаенко В.В.
25 83 Вербицкий Михаил 03.11.2009 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 29.3 2юн л Шишкин В.А.
27 285 Ковалёв Владислав 11.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29.6 2юн л Гущо Н.О.,Семенов О.П.
28 104 Шнейдер Александр 12.01.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 30.6 2юн л Цапик И.А.
28 110 Барашков Кирилл 10.02.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 30.6 2юн л Приходько И.П.
30 161 Шацев Никита 14.10.2010 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 30.7 2юн л Дидух А.Д
31 112 Филиппович Роман 20.11.2010 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 30.9 3юн л Цапик И.А.
32 13 Китун Дмитрий 19.08.2009 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 31.0 3юн л Вересова Г.И.
33 396 Нетылев Илья 05.02.2010 СДЮШОР Дубровно МСиТ 31.6 3юн л Савченко А.Л., Баценков В.П.

34 103 Цумарев Егор 07.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 31.8 3юн л Цапик И.А.
35 109 Моргунов Арсений 18.09.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 31.9 3юн л Приходько И.П.
36 105 Крупенькин Денис 08.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 32.0 3юн л Цапик И.А.
37 163 Лачев Кирилл 13.05.2010 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 33.4 3юн л Сурин Н.Е.

15 Кузьмин Павел 05.06.2009 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ DQ (162.8) #N/A л Афанасьев А.К.

Результат
Пр.    Фин.
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Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2010 
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Финал Б Начало: 13:00
Д

ор
ож

ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

2 105 Коношевич Виталий 29.01.2009 ДЮСШ ППО "Доломит" МСиТ 26.3 л 26.4
4 76 Чвилев Андрей 6/6/2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 26.4 л 26.3
3 126 Рубан Архип 01.07.2010 МГУОР МСиТ 26.4 л 26.3
1 170 Мельников Никита 12.09.2008 МГУОР МСиТ 26.8 л 26.5

Финал А Начало: 13:00

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

2 82 Клименок Никита 01.06.2008 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 24.8 л 25.4
3 404 Хадорик Егор 18.11.2008 СДЮШОР Дубровно МСиТ 24.9 л 24.8
4 661 Скоробогатый Иван 29.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 25.0 л 25.1
1 80 Грицук Никита 11.02.2008 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 26.4 л 26.0

Забег 1 Начало: 10:55 3/11/2023

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

1 82 Клименок Никита 01.06.2008 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 25.4 л

4 105 Коношевич Виталий 29.01.2009 ДЮСШ ППО "Доломит" МСиТ 26.4 л

2 170 Мельников Никита 12.09.2008 МГУОР МСиТ 26.5 л
3 331 Лобяк Даниил 17.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 27.4 л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 126 Рубан Архип 01.07.2010 МГУОР МСиТ 26.3 л
2 94 Салата Павел 23.01.2008 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 27.4 л
4 467 Кравцов Александр 20.09.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 29.3 л
1 13 Китун Дмитрий 19.08.2009 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 31.0 л

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

4 404 Хадорик Егор 18.11.2008 СДЮШОР Дубровно МСиТ 24.8 л
2 661 Скоробогатый Иван 29.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 25.1 л
3 489 Юрченков Егор 04.02.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 26.9 л
1 105 Крупенькин Денис 08.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 32.0 л

Забег 4

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 104 Шнейдер Александр 12.01.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 30.6 л
4 396 Нетылев Илья 05.02.2010 СДЮШОР Дубровно МСиТ 31.6 л
2 15 Кузьмин Павел 05.06.2009 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ DQ (162.8) л

3/11/2023

3/11/2023



09-12.03.2023

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2010 
гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 5
Д

ор
ож

ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

2 76 Чвилев Андрей 6/6/2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 26.3 л
3 14 Кондратенко Илья 25.10.2008 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 27.2 л
4 103 Цумарев Егор 07.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 31.8 л
1 163 Лачев Кирилл 13.05.2010 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 33.4 л

Забег 6

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

2 85 Домиников Никита 03.03.2009 ЦТДиМ "Родничок" РЦФВиС 26.5 л
1 274 Булавко Максим 04.07.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 27.6 л
4 73 Прокофьев Павел 24.12.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 28.1 л
3 150 Малышенко Кирилл 28.05.2008 СДЮШОР «Темп» Орша СК ФПБ 28.3 л

Забег 7

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 116 Чеканов Василий 15.05.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 28.1 л
4 74 Щербаков Глеб 26.04.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 28.7 л
2 161 Шацев Никита 14.10.2010 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 30.7 л
1 112 Филиппович Роман 20.11.2010 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 30.9 л

Забег 8

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Ре

ак
ци

я

уч
ас

ти
е

 

2 64 Путрёнок Владислав 25.12.2009 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 26.9 л
4 272 Холод Иван 18.11.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 27.5 л
3 102 Копылов Иван 07.07.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 28.0 л
1 673 Сидорович Егор 12.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 28.4 л

Забег 9

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

1 14 Шухман Иван 23.03.2010 ДЮСШ "Атлет" Барань СК ФПБ 27.7 л
4 71 Лобовкин Кирилл 18.01.2010 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 28.4 л
3 285 Ковалёв Владислав 11.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29.6 л
2 109 Моргунов Арсений 18.09.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 31.9 л

Забег 10

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 80 Грицук Никита 11.02.2008 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 26.0 л
2 83 Вербицкий Михаил 03.11.2009 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 29.3 л
4 110 Барашков Кирилл 10.02.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 30.6 л
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200 метров. Девушки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 287 Козырева Ангелина 24.03.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 26.8 26.3 1 л Гущо Н.О., Семенов О.П.
2 154 Воробей Ульяна 16.01.2008 МГУОР МСиТ 26.7 26.6 1 л Пекарский А.Л.
3 139 Кулева Алина 04.08.2009 г.Ярославль (РФ) СШОР по л.а. и адаптивному спорту 27.7 27.1 1 л Рыбакова Л.Е.
4 79 Микушинская Яна 06.05.2010 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 28.1 28.1 2 л Шишкина И.Н.
5 488 Захариева Виктория 22.08.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 28.2 27.8 2 л Будкевич В.В.
6 124 Жук Анна 03.11.2009 ВитГУОР МСиТ 28.8 28.4 2 л Головнёв А.Г., Летохицкий М.П.

7 685 Скоробогатая Софья 28.11.2008 МогОЦОР РЦФВиС 28.4 28.6 2 л Грибанов В.В.
8 142 Меледина Мирослава 26.08.2010 г.Ярославль (РФ) СШОР по л.а. и адаптивному спорту 28.9 28.9 2 л Рыбакова Л.Е.
9 482 Азимова Маргарита 13.05.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 28.9 2 л Николаенко В.В.
10 401 Тимощенко Евгения 16.01.2010 СДЮШОР Дубровно МСиТ 29.0 3 л Савченко А.Л., Баценков В.П.

11 694 Баранова Алена 26.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29.1 3 л Маколова  Е.И.
12 92 Степанищева Яна 08.11.2008 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 29.2 3 л Тиунчик Н.А.
12 187 Хулуп Виктория 16.10.2008 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 29.2 3 л Бандура Л.И.
14 464 Цыганкова Ангелина 08.07.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 29.4 3 л Будкевич В.В.
15 316 Говорова Анастасия 01.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29.5 3 л Гущо Н.О.,Семенов О.П.
15 365 Скибель Милана 19.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29.5 3 л Семенов О.П.,Гущо Н.О.
17 85 Горбачева Полина 24.03.2010 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 29.7 3 л Гаевский А.А.
17 21 Титенкова Мария 12.09.2008 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 29.7 3 л Синица Е.Л.
19 23 Белякова Анастасия 21.05.2008 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 29.7 3 л Синица Е.Л.
20 486 Жукова Марина 11.03.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29.8 3 л Маколова  Е.И.
21 24 Коршунова Маргарита 04.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29.9 3 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

22 693 Куцебнева Валерия 16.11.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 30.0 3 л Гущо Н.О., Семенов О.П.
23 81 Барченко Мария 19.09.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 30.1 3 л Шишкин В.А.
24 483 Цыганкова Алина 08.07.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 30.2 3 л Будкевич В.В.
25 120 Литвинова Ульяна 16.10.2009 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 30.4 3 л Политова С.А.
25 493 Давыдова Маргарита 29.09.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 30.4 3 л Николаенко В.В.
27 80 Рой Дарья 31.07.2009 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 30.5 3 л Шишкин В.А.
28 495 Минина Анастасия 01.08.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 30.6 3 л Николаенко В.В.
29 95 Вишневская Анастасия 14.03.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 30.8 3 л Тиунчик Н.А.
30 461 Куксенкова Виктория 09.09.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 31.4 1юн л Вишневецкая С.Д.
31 107 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 31.5 1юн л Приходько И.П.
32 118 Назаренко Владислава 21.11.2008 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 31.6 1юн л Политова С.А.
33 144 Колесова Станислава 03.03.2013 г.Ярославль (РФ) СШОР по л.а. и адаптивному спорту 31.9 1юн л Рыбакова Л.Е.
34 106 Коновалова Алёна 16.03.2010 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 32.3 1юн л Приходько И.П.
35 70 Гаевская Анастасия 03.01.2010 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 32.8 1юн л Гаевский А.А.
36 122 Иванова Вера 28.06.2009 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 33.0 1юн л Политова С.А.
37 12 Ермолаева Елизавета 05.08.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 33.1 1юн л Мовенко, Кузнецова, Азарова

38 408 Клиновая Анастасия 22.09.2010 СДЮШОР Дубровно МСиТ 33.5 2юн л Кирик Н.Н.
39 465 Туфельд Милена 10.12.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 33.9 2юн л Вишневецкая С.Д.
40 258 Каменьщикова Анна 28.11.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 34.1 2юн л Артемьев Н.А.
41 114 Климович Эльвира 01.07.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 35.6 3юн л Цапик И.А.
42 145 Евтушевская Маргарита 16.05.2010 СДЮШОР «Темп» Орша СК ФПБ 36.1 3юн л Ильюшенко Л.В.

660 Козлова Татьяна 09.04.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29.1 3 в/к Шумилова Т.В.
399 Кабушева Анастасия 14.06.2007 СДЮШОР Дубровно МСиТ 29.8 3 в/к Савченко А.Л., Баценков В.П.

Результат
Пр.    Фин.
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Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2010 
гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Финал Б Начало: 12:50
Д

ор
ож

ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

3 488 Захариева Виктория 22.08.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 27.8 л 28.2
2 124 Жук Анна 03.11.2009 ВитГУОР МСиТ 28.4 л 28.8
4 685 Скоробогатая Софья 28.11.2008 МогОЦОР РЦФВиС 28.6 л 28.4
1 142 Меледина Мирослава 26.08.2010 г.Ярославль (РФ) СШОР по л.а. и адаптивному спорту 28.9 л 28.9

Финал А Начало: 12:50

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

4 287 Козырева Ангелина 24.03.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 26.3 л 26.8
3 154 Воробей Ульяна 16.01.2008 МГУОР МСиТ 26.6 л 26.7
2 139 Кулева Алина 04.08.2009 г.Ярославль (РФ) СШОР по л.а. и адаптивному спорту 27.1 л 27.7
1 79 Микушинская Яна 06.05.2010 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 28.1 л 28.1

Забег 1 Начало: 10:30 3/11/2023

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

1 79 Микушинская Яна 06.05.2010 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 28.1 л
2 495 Минина Анастасия 01.08.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 30.6 л
4 70 Гаевская Анастасия 03.01.2010 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 32.8 л
3 12 Ермолаева Елизавета 05.08.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 33.1 л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 482 Азимова Маргарита 13.05.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 28.7 л
4 85 Горбачева Полина 24.03.2010 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 29.7 л
1 486 Жукова Марина 11.03.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29.8 л
2 81 Барченко Мария 19.09.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 30.1 л

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

2 120 Литвинова Ульяна 16.10.2009 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 30.4 л
4 493 Давыдова Маргарита 29.09.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 30.4 л
3 80 Рой Дарья 31.07.2009 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 30.5 л

Забег 4

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 287 Козырева Ангелина 24.03.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 26.8 л
2 95 Вишневская Анастасия 14.03.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 30.8 л
1 107 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 31.5 л
4 408 Клиновая Анастасия 22.09.2010 СДЮШОР Дубровно МСиТ 33.5 л

3/11/2023

3/11/2023
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Забег 5
Д

ор
ож

ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 154 Воробей Ульяна 16.01.2008 МГУОР МСиТ 26.7 л
2 92 Степанищева Яна 08.11.2008 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 29.2 л
4 693 Куцебнева Валерия 16.11.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 30.0 л
1 122 Иванова Вера 28.06.2009 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 33.0 л

Забег 6

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

4 694 Баранова Алена 26.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29.1 л
3 118 Назаренко Владислава 21.11.2008 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 31.6 л
2 106 Коновалова Алёна 16.03.2010 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 32.3 л
1 145 Евтушевская Маргарита 16.05.2010 СДЮШОР «Темп» Орша СК ФПБ 36.1 л

Забег 7

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 187 Хулуп Виктория 16.10.2008 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 29.2 л
4 316 Говорова Анастасия 01.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29.5 л
2 144 Колесова Станислава 03.03.2013 г.Ярославль (РФ) СШОР по л.а. и адаптивному спорту 31.9 л
1 114 Климович Эльвира 01.07.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 35.6 л

Забег 8

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

2 139 Кулева Алина 04.08.2009 г.Ярославль (РФ) СШОР по л.а. и адаптивному спорту 27.7 л
3 685 Скоробогатая Софья 28.11.2008 МогОЦОР РЦФВиС 28.4 л
1 142 Меледина Мирослава 26.08.2010 г.Ярославль (РФ) СШОР по л.а. и адаптивному спорту 28.9 л
4 258 Каменьщикова Анна 28.11.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 34.1 л

Забег 9

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 488 Захариева Виктория 22.08.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 28.2 л
2 401 Тимощенко Евгения 16.01.2010 СДЮШОР Дубровно МСиТ 29.0 л
4 21 Титенкова Мария 12.09.2008 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 29.7 л
1 465 Туфельд Милена 10.12.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 33.9 л
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Забег 10
Д

ор
ож

ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 660 Козлова Татьяна 09.04.2007 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29.1 в/к
2 464 Цыганкова Ангелина 08.07.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 29.4 л
4 23 Белякова Анастасия 21.05.2008 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 29.7 л

Забег 11

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 124 Жук Анна 03.11.2009 ВитГУОР МСиТ 28.8 л
4 365 Скибель Милана 19.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29.5 л
2 399 Кабушева Анастасия 14.06.2007 СДЮШОР Дубровно МСиТ 29.8 в/к

Забег 12

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

2 24 Коршунова Маргарита 04.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29.9 л
3 483 Цыганкова Алина 08.07.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 30.2 л
4 461 Куксенкова Виктория 09.09.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 31.4 л
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400 метров. Юноши   
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 661 Скоробогатый Иван 29.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 56.6 2 л Гущо Н.О., Семенов О.П.
2 96 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 57.0 3 л Лещукевич Л.И.
3 98 Лущик Игорь 26.01.2008 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 58.6 3 л Лещукевич Л.И.
4 76 Чвилев Андрей 06.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.00,5 3 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

5 81 Савин Алексей 23.06.2008 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 1.01,7 1юн л Афанасьев А.К.
6 407 Кривов Илья 29.04.2008 СДЮШОР Дубровно МСиТ 1.02,2 1юн л Савченко А.Л., Баценков В.П.

7 68 Смирнов Тимофей 28.01.2010 СДЮШОР ВитГУ СК ФПБ 1.03,7 1юн л Тишутин Н.А.
8 150 Малышенко Кирилл 28.05.2008 СДЮШОР «Темп» Орша СК ФПБ 1.04,9 1юн л Ильюшенко Л.В.
9 391 Гралько Данила 04.03.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 1.05,2 1юн л Пронев О.М.
10 400 Савченко Андрей 26.05.2010 СДЮШОР Дубровно МСиТ 1.07,0 2юн л Савченко А. Л., Баценков В. П.

11 10 Константинов Ратмир 08.07.2010 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 1.08,5 2юн л Афанасьев А.К.
12 285 Ковалёв Владислав 11.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.08,5 2юн л Гущо Н.О.,Семенов О.П.
13 286 Борисенко Владислав 02.02.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.09,0 2юн л Гущо Н.О.,Семенов О.П.
14 323 Сосновский Егор 10.12.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 1.10,8 2юн л Баландин А.Н.
15 104 Шнейдер Александр 12.01.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 1.11,1 3юн л Цапик И.А.
16 560 Рыбков Александр 25.04.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.13,5 3юн л Артемьев Н.А.

404 Хадорик Егор 18.11.2008 СДЮШОР Дубровно МСиТ DQ (163.3b) - л Савченко А.Л., Баценков В.П.

105 Коношевич Виталий 29.01.2009 ДЮСШ ППО "Доломит" МСиТ DQ (163.3b) - л Ходаренко Л.В.
397 Тарасов Кирилл 20.12.2007 СДЮШОР Дубровно МСиТ 59.3 3 в/к Савченко А.Л., Баценков В.П.

398 Зороглян Шираз 18.01.2007 СДЮШОР Дубровно МСиТ 59.4 3 в/к Савченко А.Л., Баценков В.П.

Забег 1 Начало: 14:40 3/10/2023

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Ре

ак
ци

я

уч
ас

ти
е

 

3 68 Смирнов Тимофей 28.01.2010 СДЮШОР ВитГУ СК ФПБ 1.03,7 л
2 400 Савченко Андрей 26.05.2010 СДЮШОР Дубровно МСиТ 1.07,0 л
4 560 Рыбков Александр 25.04.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.13,5 л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 76 Чвилев Андрей 06.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.00,5 л
4 391 Гралько Данила 04.03.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 1.05,2 л
2 10 Константинов Ратмир 08.07.2010 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 1.08,5 л

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 96 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 57.0 л
4 286 Борисенко Владислав 02.02.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.09,0 л



09-12.03.2023

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2010 
гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 4
Д

ор
ож

ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

4 407 Кривов Илья 29.04.2008 СДЮШОР Дубровно МСиТ 1.02,2 л
2 150 Малышенко Кирилл 28.05.2008 СДЮШОР «Темп» Орша СК ФПБ 1.04,9 л
3 323 Сосновский Егор 10.12.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 1.10,8 л

Забег 5

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

2 285 Ковалёв Владислав 11.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.08,5 л
1 104 Шнейдер Александр 12.01.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 1.11,1 л
3 404 Хадорик Егор 18.11.2008 СДЮШОР Дубровно МСиТ DQ (163.3b) л
4 105 Коношевич Виталий 29.01.2009 ДЮСШ ППО "Доломит" МСиТ DQ (163.3b) л

Забег 6

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

2 661 Скоробогатый Иван 29.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 56.6 л
3 98 Лущик Игорь 26.01.2008 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 58.6 л
4 81 Савин Алексей 23.06.2008 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 1.01,7 л

Забег 7

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 397 Тарасов Кирилл 20.12.2007 СДЮШОР Дубровно МСиТ 59.3 в/к
4 398 Зороглян Шираз 18.01.2007 СДЮШОР Дубровно МСиТ 59.4 в/к
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Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2010 
гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Девушки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 154 Воробей Ульяна 16.01.2008 МГУОР МСиТ 1.00,9 1 л Пекарский А.Л.
2 488 Захариева Виктория 23.08.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 1.03,1 2 л Будкевич В.В.
3 659 Борисова Влада 07.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.04,0 2 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

4 55 Роговская Екатерина 02.10.2009 ВитГУОР МСиТ 1.04,4 2 л Тишутин В.А., Синяков А.Г.

5 142 Меледина Мирослава 26.08.2010 г.Ярославль (РФ) СШОР по л.а. и адаптивному спорту 1.05,0 2 л Рыбакова Л.Е.
6 79 Микушинская Яна 06.05.2010 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 1.05,7 2 л Шишкина И.Н.
7 137 Астапенко Ирина 16.09.2008 ВитГУОР МСиТ 1.07,3 3 л Головнёв А.Г., Кирин Н.Н.
8 65 Елисеева Надежда 24.12.2008 СДЮШОР ВитГУ СК ФПБ 1.08,0 3 л Тишутин Н.А.
9 486 Жукова Марина 11.03.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.08,8 3 л Маколова  Е.И.

10 120 Литвинова Ульяна 16.10.2009 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 1.09,0 3 л Политова С.А.
11 316 Говорова Анастасия 01.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.09,1 3 л Гущо Н.О.,Семенов О.П.
12 99 Плющевич Мария 10.06.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 1.09,2 3 л Лещукевич Л.И.
13 365 Скибель Милана 19.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.09,3 3 л Семенов О.П.,Гущо Н.О.
14 80 Рой Дарья 31.07.2009 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 1.09,7 3 л Шишкин В.А.
15 277 Козлова Ксения 12.12.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 1.10,2 3 л Пригоникер Э.Г., Бочков Н.Л.

16 486 Чубаева Полина 27.07.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 1.11,3 1юн л Николаенко В.В.
17 269 Митрахович Милана 31.03.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 1.11,4 1юн л Пригоникер Э.Г.
18 116 Крымовская Полина 26.06.2008 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 1.12,2 1юн л Политова С.А.
19 93 Пивоварчик Арина 21.10.2008 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 1.12,3 1юн л Тиунчик Н.А.
20 54 Парфёнова Дарья 04.09.2008 СДЮШОР ВитГУ СК ФПБ 1.13,1 1юн л Тишутин В.А.
21 86 Щербик Милана 01.09.2010 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 1.14,7 1юн л Гаевский А.А.
22 24 Козловская Ангелина 27.02.2008 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 1.16,7 1юн л Абловацкий В.К.
23 84 Шевцова Ирина 19.04.2010 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 1.17,3 2юн л Гаевский А.А.
24 408 Клиновая Анастасия 22.09.2010 СДЮШОР Дубровно МСиТ 1.34,5 - л Кирик Н.Н.

399 Кабушева Анастасия 14.06.2007 СДЮШОР Дубровно МСиТ 1.12,1 1юн в/к Савченко А.Л., Баценков В.П.

Забег 1 Начало: 14:20 3/10/2023

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

4 55 Роговская Екатерина 02.10.2009 ВитГУОР МСиТ 1.04,4 л

3 142 Меледина Мирослава 26.08.2010 г.Ярославль (РФ) СШОР по л.а. и адаптивному спорту 1.05,0 л

2 269 Митрахович Милана 31.03.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 1.11,4 л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

4 79 Микушинская Яна 06.05.2010 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 1.05,7 л

3 486 Чубаева Полина 27.07.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 1.11,3 л

1 86 Щербик Милана 01.09.2010 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 1.14,7 л
2 408 Клиновая Анастасия 22.09.2010 СДЮШОР Дубровно МСиТ 1.34,5 л
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Забег 3
Д

ор
ож

ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

4 659 Борисова Влада 07.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.04,0 л

1 486 Жукова Марина 11.03.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.08,8 л

2 99 Плющевич Мария 10.06.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 1.09,2 л

3 84 Шевцова Ирина 19.04.2010 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 1.17,3 л

Забег 4

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

1 120 Литвинова Ульяна 16.10.2009 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 1.09,0 л

2 365 Скибель Милана 19.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.09,3 л

3 80 Рой Дарья 31.07.2009 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 1.09,7 л
4 93 Пивоварчик Арина 21.10.2008 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 1.12,3 л

Забег 5

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

4 488 Захариева Виктория 23.08.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 1.03,1 л

1 316 Говорова Анастасия 01.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.09,1 л

2 54 Парфёнова Дарья 04.09.2008 СДЮШОР ВитГУ СК ФПБ 1.13,1 л

3 24 Козловская Ангелина 27.02.2008 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 1.16,7 л

Забег 6

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

4 137 Астапенко Ирина 16.09.2008 ВитГУОР МСиТ 1.07,3 л

3 277 Козлова Ксения 12.12.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 1.10,2 л

2 116 Крымовская Полина 26.06.2008 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 1.12,2 л

Забег 7

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

4 154 Воробей Ульяна 16.01.2008 МГУОР МСиТ 1.00,9 л

3 65 Елисеева Надежда 24.12.2008 СДЮШОР ВитГУ СК ФПБ 1.08,0 л

2 399 Кабушева Анастасия 14.06.2007 СДЮШОР Дубровно МСиТ 1.12,1 в/к
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800 метров. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 270 Запекин Никита 01.04.2008 БГУОР МСиТ 2.03,9 1 л Пригоникер Э.Г., Андриевский А.В.

2 272 Орлов Иван 30.09.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 2.17,2 3 л Баландин А.Н.
3 254 Росинский Тимофей 05.01.2010 МГУОР МСиТ 2.20,1 3 л Юденков С.А.
4 103 Берговин Назар 30.04.2009 ВитГУОР МСиТ 2.22,4 3 л Виницкая Е.Н., Погодкин В.М.

5 81 Савин Алексей 23.06.2008 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 2.23,7 1юн л Афанасьев А.К.
6 391 Гралько Данила 04.03.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 2.29,9 1юн л Пронев О.М.
7 124 Журавский Никита 29.10.2010 СДЮШОР Могилевский р-н РЦФВиС 2.31,9 1юн л Шаптебой Ю.В.
8 10 Константинов Ратмир 08.07.2010 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 2.31.1 1юн л Афанасьев А.К.
9 400 Савченко Андрей 26.05.2010 СДЮШОР Дубровно МСиТ 2.35,0 2юн л Савченко А. Л., Баценков В. П.

10 76 Романенко Евгений 22.10.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 2.39,4 2юн л Сторожева Т.А.
11 323 Сосновский Егор 10.12.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 2.43,7 3юн л Баландин А.Н.
12 560 Рыбков Александр 25.04.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 2.49,9 3юн л Артемьев Н.А.
13 25 Масленков Кирилл 19.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 2.51,1 3юн л Гущо Н.О.,Семенов О.П.

3 Слепцов Иван 04.01.2008 БГУОР МСиТ DNF - л Азарова, Кузнецова, Андриевский, Салсанов

397 Тарасов Кирилл 20.12.2007 СДЮШОР Дубровно МСиТ 2.13,0 2 в/к Савченко А.Л., Баценков В.П.

398 Зороглян Шираз 18.01.2007 СДЮШОР Дубровно МСиТ 2.21,5 3 в/к Савченко А.Л., Баценков В.П.

Забег 1 Начало: 11:35 3/11/2023

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

4 397 Тарасов Кирилл 20.12.2007 СДЮШОР Дубровно МСиТ 2.13,0 в/к

2 272 Орлов Иван 30.09.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 2.17,2 л

4 398 Зороглян Шираз 18.01.2007 СДЮШОР Дубровно МСиТ 2.21,5 в/к

1 103 Берговин Назар 30.04.2009 ВитГУОР МСиТ 2.22,4 л

3 124 Журавский Никита 29.10.2010 СДЮШОР Могилевский р-н РЦФВиС 2.31,9 л

2 10 Константинов Ратмир 08.07.2010 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 2.31.1 л

1 400 Савченко Андрей 26.05.2010 СДЮШОР Дубровно МСиТ 2.35,0 л

3 560 Рыбков Александр 25.04.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 2.49,9 л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

4 270 Запекин Никита 01.04.2008 БГУОР МСиТ 2.03,9 л

3 254 Росинский Тимофей 05.01.2010 МГУОР МСиТ 2.20,1 л

2 81 Савин Алексей 23.06.2008 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 2.23,7 л

1 391 Гралько Данила 04.03.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 2.29,9 л

3 76 Романенко Евгений 22.10.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 2.39,4 л

2 323 Сосновский Егор 10.12.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 2.43,7 л

4 25 Масленков Кирилл 19.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 2.51,1 л

1 3 Слепцов Иван 04.01.2008 БГУОР МСиТ DNF л
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800 метров. Девушки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 659 Борисова Влада 07.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 2.28,9 2 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

2 102 Купреева Дарья 11.08.2010 ВитГУОР МСиТ 2.30,2 2 л Виницкая Е.Н., Погодкин В.М.

3 99 Русинович Екатерина 06.11.2008 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 2.43,3 3 л Вересова Г.И.
4 418 Альферович Софья 29.07.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 2.46,0 3 л Гущо Н.О., Семенов О.П.
5 486 Чубаева Полина 27.07.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 2.53,2 1юн л Николаенко В.В.
6 99 Плющевич Мария 10.06.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 2.53,4 1юн л Лещукевич Л.И.
7 121 Кажоха Полина 11.12.2009 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 2.56,1 1юн л Политова С.А.
8 86 Щербик Милана 01.09.2010 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 2.58,7 1юн л Гаевский А.А.

Забег 1 Начало: 11:20 3/11/2023

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

4 659 Борисова Влада 07.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 2.28,9 л
2 102 Купреева Дарья 11.08.2010 ВитГУОР МСиТ 2.30,2 л
4 99 Русинович Екатерина 06.11.2008 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 2.43,3 л
3 418 Альферович Софья 29.07.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 2.46,0 л
1 486 Чубаева Полина 27.07.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 2.53,2 л
2 99 Плющевич Мария 10.06.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 2.53,4 л
1 121 Кажоха Полина 11.12.2009 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 2.56,1 л
3 86 Щербик Милана 01.09.2010 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 2.58,7 л
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1500 метров. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 270 Запекин Никита 01.04.2008 БГУОР МСиТ 4.32,5 3 л Пригоникер Э.Г., Андриевский А.В.

2 3 Слепцов Иван 04.01.2008 БГУОР МСиТ 4.44,9 3 л Азарова, Кузнецова, Андриевский, Салсанов

3 254 Росинский Тимофей 05.01.2010 МГУОР МСиТ 4.48,4 3 л Юденков С.А.
4 256 Быков Назар 03.08.2008 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 4.53,9 1юн л Самасейка А.А.
5 103 Берговин Назар 30.04.2009 ВитГУОР МСиТ 5.00,0 1юн л Виницкая Е.Н., Погодкин В.М.

6 275 Лялькин Данила 26.12.2009 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 5.11,1 1юн л Самасейка А.А.
7 76 Романенко Евгений 22.10.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 5.28,6 2юн л Сторожева Т.А.
8 25 Масленков Кирилл 19.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 5.29,2 2юн л Гущо Н.О.,Семенов О.П.
9 331 Гончаров Артем 25.11.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 5.55,0 3юн л Баландин А.Н.
10 660 Лапцевич Илья 27.08.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 6.07,0 3юн л Гущо Н.О., Семенов О.П.

Забег 1 Начало: 15:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

10 270 Запекин Никита 01.04.2008 БГУОР МСиТ 4.32,5 л
2 3 Слепцов Иван 04.01.2008 БГУОР МСиТ 4.44,9 л
9 254 Росинский Тимофей 05.01.2010 МГУОР МСиТ 4.48,4 л
1 256 Быков Назар 03.08.2008 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 4.53,9 л
3 103 Берговин Назар 30.04.2009 ВитГУОР МСиТ 5.00,0 л
7 275 Лялькин Данила 26.12.2009 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 5.11,1 л
5 76 Романенко Евгений 22.10.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 5.28,6 л
6 25 Масленков Кирилл 19.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 5.29,2 л
4 331 Гончаров Артем 25.11.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 5.55,0 л
8 660 Лапцевич Илья 27.08.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 6.07,0 л

3/10/2023



09-12.03.2023

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2010 
гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров. Девушки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 102 Купреева Дарья 11.08.2010 ВитГУОР МСиТ 5.06,4 2 л Виницкая Е.Н., Погодкин В.М.

2 55 Бондарева Кира 30.06.2009 СДЮШОР ВитГУ СК ФПБ 5.10,3 2 л Тишутин В.А.
3 254 Маркова Ульяна 23.06.2008 МГУОР МСиТ 5.17,4 3 л Юденков С.А.
4 490 Зиверт Руслана 02.12.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 5.18,4 3 л Николаенко В.В.
5 99 Русинович Екатерина 06.11.2008 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 5.30,2 3 л Вересова Г.И.
6 276 Миходенок Екатерина 13.09.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 5.38,5 3 л Баландин А.Н.
7 275 Дубовская Владислава 27.08.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 5.39,6 3 л Баландин А.Н.
8 64 Ющенко Ольга 25.07.2009 СДЮШОР ВитГУ СК ФПБ 5.42,7 1юн л Тишутин Н.А.
9 418 Альферович Софья 29.07.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 5.45,6 1юн л Гущо Н.О.,Семенов О.П.
10 121 Кажоха Полина 11.12.2009 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 5.46,7 1юн л Политова С.А.
11 58 Козлова Мария 22.10.2010 СДЮШОР ВитГУ СК ФПБ 6.07,1 2юн л Тишутин В.А.
12 123 Левицкая Вероника 21.05.2009 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 6.18,6 2юн л Мешков, Сафрони
13 676 Трибуц Ангелина 05.05.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 6.23,7 2юн л Поштавцова М.А.

303 Кабетова Валерия 18.07.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ DNS - л Тишко А.Н., Богданов Е.В.

Забег 1 Начало: 15:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

9 102 Купреева Дарья 11.08.2010 ВитГУОР МСиТ 5.06,4 л
13 55 Бондарева Кира 30.06.2009 СДЮШОР ВитГУ СК ФПБ 5.10,3 л
4 254 Маркова Ульяна 23.06.2008 МГУОР МСиТ 5.17,4 л
5 490 Зиверт Руслана 02.12.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 5.18,4 л
8 99 Русинович Екатерина 06.11.2008 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 5.30,2 л
6 276 Миходенок Екатерина 13.09.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 5.38,5 л
1 275 Дубовская Владислава 27.08.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 5.39,6 л
14 64 Ющенко Ольга 25.07.2009 СДЮШОР ВитГУ СК ФПБ 5.42,7 л
11 418 Альферович Софья 29.07.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 5.45,6 л
2 121 Кажоха Полина 11.12.2009 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 5.46,7 л
3 58 Козлова Мария 22.10.2010 СДЮШОР ВитГУ СК ФПБ 6.07,1 л
10 123 Левицкая Вероника 21.05.2009 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 6.18,6 л
7 676 Трибуц Ангелина 05.05.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 6.23,7 л
12 303 Кабетова Валерия 18.07.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ DNS л

3/10/2023



09-12.03.2023

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2010 
гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

г.Могилев, СК "Олимпиец"

3000 метров. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 255 Курбатов Егор 01.04.2008 БГУОР МСиТ 10.24,6 3 л Николаенко, Андриевский, Салсанов

2 256 Быков Назар 03.08.2008 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 10.52,3 1юн л Самасейка А.А.
3 275 Лялькин Данила 26.12.2009 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 11.06,2 1юн л Самасейка А.А.
4 407 Кривов Илья 29.04.2008 СДЮШОР Дубровно МСиТ 11.34,8 2юн л Савченко А.Л., Баценков В.П.

5 331 Гончаров Артем 25.11.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 13.32,7 - л Баландин А.Н.

Забег 1 Начало: 12:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

2 255 Курбатов Егор 01.04.2008 БГУОР МСиТ 10.24,6 л
1 256 Быков Назар 03.08.2008 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 10.52,3 л
4 275 Лялькин Данила 26.12.2009 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 11.06,2 л
5 407 Кривов Илья 29.04.2008 СДЮШОР Дубровно МСиТ 11.34,8 л
3 331 Гончаров Артем 25.11.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 13.32,7 л

3/11/2023



09-12.03.2023

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2010 
гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

г.Могилев, СК "Олимпиец"

3000 метров. Девушки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 490 Зиверт Руслана 02.12.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 11.55,1 3 л Николаенко В.В.
2 405 Селиванова Юлия 27.11.2009 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 12.31,5 3 л Самасейка А.А.
3 273 Пехтерова Мария 19.06.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 13.23,8 1юн л Баландин А.Н.
4 276 Миходенок Екатерина 13.09.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 14.05,0 2юн л Баландин А.Н.

275 Дубовская Владислава 27.08.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ DNS - л Баландин А.Н.

Забег 1 Начало: 11:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

2 490 Зиверт Руслана 02.12.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 11.55,1 л
4 405 Селиванова Юлия 27.11.2009 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 12.31,5 л
1 273 Пехтерова Мария 19.06.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 13.23,8 л
5 276 Миходенок Екатерина 13.09.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 14.05,0 л
3 275 Дубовская Владислава 27.08.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ DNS л

3/11/2023



09-12.03.2023

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2010 гг.р. 
памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

г.Могилев, СК "Олимпиец"
Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 124 Шинкевич Антон 25.12.2008 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 6.26 2 л
2 78 Прусаков Евгений 11.12.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 5.85 3 л
3 299 Копытов Даниил 06.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 5.80 3 л
4 148 Красовский Иван 30.08.2008 СДЮШОР «Темп» Орша СК ФПБ 5.58 3 л
5 26 Григорьев Павел 10.07.2009 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 5.48 1юн л
6 140 Стемасов Станислав 24.07.2009 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 5.44 1юн л
7 272 Орлов Иван 30.09.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 5.22 1юн л
8 492 Козлов Роман 26.11.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 5.15 1юн л
9 101 Вилигуров Ян 21.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 5.13 1юн л
10 142 Соколов Александр 07.03.2010 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 5.10 1юн л
11 105 Помолейко Иван 20.07.2009 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 5.08 1юн л
12 85 Домиников Никита 03.03.2009 ЦТДиМ "Родничок" РЦФВиС 5.05 1юн л
13 64 Путрёнок Владислав 25.12.2009 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 5.02 1юн л
14 274 Булавко Максим 04.07.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 5.00 1юн л
15 11 Уваров Тимофей 22.07.2008 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 5.00 1юн л
16 80 Грицук Никита 11.02.2008 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 4.96 2юн л
17 77 Дворецкий Алексей 30.07.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 4.86 2юн л
18 159 Кебец Алексей 24.12.2008 СДЮШОР ВСЗ Гомель МСиТ 4.83 2юн л
19 75 Кашкин Константин 23.09.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 4.82 2юн л
20 115 Грищенков Егор 25.07.2009 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 4.81 2юн л
21 243 Мешков Климентий 25.06.2009 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 4.74 2юн л
22 277 Киселев Роман 02.01.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 4.68 2юн л
23 23 Федюк Владислав 28.07.2009 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 4.59 2юн л
24 71 Лобовкин Кирилл 18.01.2010 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 4.47 2юн л
25 87 Максимов Иван 12.05.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 4.44 2юн л
26 284 Луговцов Владислав 28.08.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 4.38 2юн л
27 143 Волков Илья 07.08.2010 г.Ярославль (РФ) СШОР по л.а. и адаптивному спорту 4.35 2юн л
28 28 Шкредов Тимофей 22.08.2008 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 4.31 2юн л
29 116 Катьков Дмитрий 28.01.2010 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 4.26 2юн л
30 112 Филиппович Роман 20.11.2010 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 4.16 3юн л
31 30 Стасюкевич Иван 03.08.2010 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 4.10 3юн л
32 292 Колеснев Максим 27.02.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 4.07 3юн л
33 103 Цумарев Егор 07.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 3.94 3юн л
34 31 Березкин Андрей 01.06.2010 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 3.85 3юн л

117 Побединский Андрей 14.09.2009 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ NM #N/A л
27 Маньковский Роман 04.06.2008 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ NM #N/A л Иванова Л.С.

Абловацкий В.К.

Гаевский А.А.
Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Гущо Н.О.,Семенов О.П.
Рыбакова Л.Е.
Иванова Л.С.
Абловацкий В.К.
Цапик И.А.
Иванова Л.С.
Мовенко О.В
Цапик И.А.
Иванова Л.С.

Абловацкий В.К.

Темрук М.Н.
Хлюстова И.Н.
Семенов О.П.,Гущо Н.О.
Ильчик А.Д., Чубса А.А.
Вересова Г.И.
Сторожева Т.А.
Федосенко В.Н.
Саванович Н.П.
Хлюстова И.Н.
Хлюстова И.Н.
Баландин А.Н.

Исаченко Г.В.

Тренер

Мешков, Сафрони
Сторожева Т.А.
Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Ильюшенко Л.В.
Иванова Л.С.
Исаченко Г.В.
Баландин А.Н.
Николаенко В.В.
Цапик И.А.
Исаченко Г.В.



09-12.03.2023

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2010 гг.р. 
памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

г.Могилев, СК "Олимпиец"
Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 26 Григорьев Павел 10.07.2009 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 5.48 х 5.25 х 5.39 х
л 272 Орлов Иван 30.09.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ х х 5.16 х 5.22 х
л 116 Катьков Дмитрий 28.01.2010 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ х 3.87 4.26
л 103 Цумарев Егор 07.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 3.94 3.91 3.75
л 115 Грищенков Егор 25.07.2009 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо х 4.81 х
л 71 Лобовкин Кирилл 18.01.2010 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 4.47 4.37 4.30
л 274 Булавко Максим 04.07.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 5.00 4.63 4.84
л 11 Уваров Тимофей 22.07.2008 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 4.87 4.63 5.00
л 243 Мешков Климентий 25.06.2009 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо х х 4.74
л 124 Шинкевич Антон 25.12.2008 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 5.98 5.99 6.15 6.12 6.18 6.26
л 492 Козлов Роман 26.11.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ х 4.87 5.15 5.03 5.03 4.32
л 117 Побединский Андрей 14.09.2009 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ х х х
л 140 Стемасов Станислав 24.07.2009 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 5.42 5.44 5.42 5.06 5.11 х
л 77 Дворецкий Алексей 30.07.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ х 4.86 4.77
л 299 Копытов Даниил 06.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 4.98 4.47 5.80 х х 5.68
л 31 Березкин Андрей 01.06.2010 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 3.85 х х
л 30 Стасюкевич Иван 03.08.2010 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 4.10 3.96 х
л 78 Прусаков Евгений 11.12.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 5.60 х х 5.68 х 5.85
л 64 Путрёнок Владислав 25.12.2009 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 4.78 4.91 5.02
л 142 Соколов Александр 07.03.2010 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 5.10 4.86 5.09
л 277 Киселев Роман 02.01.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 4.68 4.57 4.38
л 28 Шкредов Тимофей 22.08.2008 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ х 4.16 4.31
л 143 Волков Илья 07.08.2010 г.Ярославль (РФ) СШОР по л.а. и адаптивному спорту 4.28 4.35 4.31
л 75 Кашкин Константин 23.09.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ х 4.65 4.82
л 292 Колеснев Максим 27.02.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 3.89 4.03 4.07
л 87 Максимов Иван 12.05.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 4.31 х 4.44
л 105 Помолейко Иван 20.07.2009 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 4.99 5.04 5.08
л 23 Федюк Владислав 28.07.2009 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 4.59 4.05 х
л 159 Кебец Алексей 24.12.2008 СДЮШОР ВСЗ Гомель МСиТ 4.83 4.63 4.39
л 27 Маньковский Роман 04.06.2008 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ х х х
л 101 Вилигуров Ян 21.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС х 5.13 х
л 148 Красовский Иван 30.08.2008 СДЮШОР «Темп» Орша СК ФПБ 5.19 5.31 5.58 5.35 5.40 5.32
л 80 Грицук Никита 11.02.2008 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 4.96 4.76 4.30
л 284 Луговцов Владислав 28.08.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 4.08 х 4.38
л 85 Домиников Никита 03.03.2009 ЦТДиМ "Родничок" РЦФВиС 5.05 х 4.81
л 112 Филиппович Роман 20.11.2010 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 4.16 3.71 х

3/10/2023
У

ча
ст

ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка



09-12.03.2023

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2010 гг.р. 
памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

г.Могилев, СК "Олимпиец"
Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 139 Кулева Алина 04.08.2009 г.Ярославль (РФ) СШОР по л.а. и адаптивному спорту 5.29 2 л
2 135 Аксёнова Яна 12.02.2009 ВитГУОР МСиТ 5.20 2 л
3 118 Толкачева Ангелина 22.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 5.04 2 л
4 12 Шейграйцова Ангелина 15.11.2008 МГУОР МСиТ 4.98 3 л
5 123 Ежелева Дарья 23.04.2008 МГУОР МСиТ 4.95 3 л
6 104 Кураш Елизавета 13.09.2008 ВитГУОР МСиТ 4.79 3 л
7 70 Петрович Ариана 22.05.2010 ДЮСШ ППО "Доломит" МСиТ 4.74 3 л
8 336 Мешкова Арина 25.06.2009 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 4.72 3 л
9 125 Стефаненко Александра 26.11.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 4.69 3 л
10 7 Кушнарева Виолетта 04.09.2008 ДЮСШ-1 Минского р-на МСиТ 4.54 1юн л
11 149 Бирюкова Елизавета 18.09.2009 СДЮШОР «Темп» Орша СК ФПБ 4.45 1юн л
12 119 Маслюк Мария 21.09.2009 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 4.42 1юн л
13 23 Белякова Анастасия 21.05.2008 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 4.42 1юн л
14 716 Иванова Ульяна 28.11.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 4.39 1юн л
15 89 Кушнарева Василисса 27.10.2010 ДЮСШ-1 Минского р-на МСиТ 4.39 1юн л
16 132 Воронова Екатерина 27.04.2010 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 4.38 1юн л
17 95 Вишневская Анастасия 14.03.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 4.37 1юн л
18 10 Цыганкова Диана 14.03.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 4.37 1юн л
19 139 Позняк Виолетта 15.08.2010 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 4.34 1юн л
20 24 Коршунова Маргарита 04.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 4.24 1юн л
21 21 Титенкова Мария 12.09.2008 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 4.21 1юн л
22 122 Семенидо Лолита 22.09.2008 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 4.18 2юн л
23 141 Голова Александра 16.01.2009 г.Ярославль (РФ) СШОР по л.а. и адаптивному спорту 4.12 2юн л
24 118 Назаренко Владислава 21.11.2008 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 4.07 2юн л
25 693 Куцебнева Валерия 16.11.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 4.06 2юн л
26 70 Гаевская Анастасия 03.01.2010 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 4.02 2юн л
27 461 Куксенкова Виктория 09.09.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 3.97 2юн л
28 14 Крень Елизавета 16.02.2010 СДЮШОР «Темп» Орша СК ФПБ 3.80 2юн л
29 122 Иванова Вера 28.06.2009 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 3.77 3юн л
30 85 Горбачева Полина 24.03.2010 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 3.72 3юн л

115 Морозова Екатерина 13.10.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС NM #N/A л

Гаевский А.А.
Приходько И.П.

Политова С.А.

Шумилова Т.В.
Исаченко Г.В.
Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Синица Е.Л.
Исаченко Г.В.
Рыбакова Л.Е.
Политова С.А.
Гущо Н.О., Семенов О.П.
Гаевский А.А.
Вишневецкая С.Д.
Ильюшенко Л.В.

Тиунчик Н.А.

Козлов С.В., Синяков А.Г., Воронцов И.В.

Ходаренко Л.В.
Хлюстова И.Н.
Климов А.В
Максименко А.А.
Ильюшенко Л.В.
Политова С.А.
Синица Е.Л.
Пригоникер Э.Г.
Максименко А.А., Гнедчик О.Н.

Хлюстова И.Н.

Олейник В.М.,

Тренер

Рыбакова Л.Е.
Козлов С.В., Ходаренко Л.В., Воронцов И.В.

Яркова А.М
Олейник В.М.,



09-12.03.2023

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2010 гг.р. 
памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

г.Могилев, СК "Олимпиец"
Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 693 Куцебнева Валерия 16.11.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС х 4.05 4.06
л 85 Горбачева Полина 24.03.2010 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 3.66 3.72 х
л 139 Позняк Виолетта 15.08.2010 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 4.28 4.23 4.34
л 70 Петрович Ариана 22.05.2010 ДЮСШ ППО "Доломит" МСиТ 4.73 4.74 4.66 4.64 r
л 122 Иванова Вера 28.06.2009 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 3.77 3.61 3.53
л 135 Аксёнова Яна 12.02.2009 ВитГУОР МСиТ 4.86 5.11 х 4.92 4.62 5.20
л 336 Мешкова Арина 25.06.2009 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо х х 4.72 4.41 х х
л 70 Гаевская Анастасия 03.01.2010 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 4.02 4.00 3.97
л 118 Толкачева Ангелина 22.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 5.04 4.95 4.88 4.54 5.04 4.83
л 14 Крень Елизавета 16.02.2010 СДЮШОР «Темп» Орша СК ФПБ 3.80 х х
л 122 Семенидо Лолита 22.09.2008 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо х 4.18 3.91
л 89 Кушнарева Василисса 27.10.2010 ДЮСШ-1 Минского р-на МСиТ х 4.17 4.39
л 141 Голова Александра 16.01.2009 г.Ярославль (РФ) СШОР по л.а. и адаптивному спорту 3.98 4.12 х
л 21 Титенкова Мария 12.09.2008 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 4.21 х 3.63
л 10 Цыганкова Диана 14.03.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 4.37 х 4.19
л 23 Белякова Анастасия 21.05.2008 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 4.35 4.42 х
л 461 Куксенкова Виктория 09.09.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 3.79 3.97 х
л 119 Маслюк Мария 21.09.2009 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 4.42 4.34 3.95
л 125 Стефаненко Александра 26.11.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС х 4.50 4.69
л 123 Ежелева Дарья 23.04.2008 МГУОР МСиТ х 4.88 4.95 х 4.74 r
л 115 Морозова Екатерина 13.10.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС х х х
л 118 Назаренко Владислава 21.11.2008 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 4.07 3.76 3.70
л 149 Бирюкова Елизавета 18.09.2009 СДЮШОР «Темп» Орша СК ФПБ 4.45 4.30 4.04
л 12 Шейграйцова Ангелина 15.11.2008 МГУОР МСиТ 4.98 4.56 х
л 95 Вишневская Анастасия 14.03.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 4.37 3.80 х
л 7 Кушнарева Виолетта 04.09.2008 ДЮСШ-1 Минского р-на МСиТ 4.54 х х
л 132 Воронова Екатерина 27.04.2010 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо х 4.38 х
л 24 Коршунова Маргарита 04.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 4.24 х 4.17
л 716 Иванова Ульяна 28.11.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 4.39 4.31 4.33
л 104 Кураш Елизавета 13.09.2008 ВитГУОР МСиТ 4.77 4.77 4.79 х 4.64 х
л 139 Кулева Алина 04.08.2009 г.Ярославль (РФ) СШОР по л.а. и адаптивному спорту х 4.82 4.98 5.22 х 5.29

Попытка

3/10/2023
У

ча
ст

ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство



09-12.03.2023

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2010 гг.р. 
памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

г.Могилев, СК "Олимпиец"
Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 148 Красовский Иван 30.08.2008 СДЮШОР «Темп» Орша СК ФПБ 12.43 3 л
2 78 Прусаков Евгений 11.12.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 12.38 3 л
3 299 Копытов Даниил 06.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 12.08 3 л
4 275 Попель Глеб 20.01.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 11.80 1юн л
5 101 Вилигуров Ян 21.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 11.68 1юн л
6 15 Пучков Богдан 28.07.2010 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 10.98 2юн л
7 142 Соколов Александр 07.03.2010 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 10.72 2юн л
8 492 Козлов Роман 26.11.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 10.72 2юн л
9 117 Побединский Андрей 14.09.2009 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 10.41 2юн л
10 277 Киселев Роман 02.01.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 10.39 2юн л
11 116 Катьков Дмитрий 28.01.2010 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 9.48 3юн л

330 Лапотентов Иван 19.11.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ NM #N/A л
77 Дворецкий Алексей 30.07.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ NM #N/A л

284 Луговцов Владислав 28.08.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС NM #N/A л
159 Кебец Алексей 24.12.2008 СДЮШОР ВСЗ Гомель МСиТ DNS #N/A л

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 116 Катьков Дмитрий 28.01.2010 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ х 9.48 х
л 330 Лапотентов Иван 19.11.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ х х х
л 275 Попель Глеб 20.01.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 11.71 11.55 11.49 11.22 11.29 11.80
л 77 Дворецкий Алексей 30.07.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ х х r
л 142 Соколов Александр 07.03.2010 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 10.54 х 10.40 10.48 10.47 10.72
л 78 Прусаков Евгений 11.12.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 12.07 12.38 11.96 11.74 11.91 12.03
л 299 Копытов Даниил 06.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 11.55 11.55 11.73 11.58 12.00 12.08
л 117 Побединский Андрей 14.09.2009 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ х 10.41 10.19
л 15 Пучков Богдан 28.07.2010 ДЮСШ Атлет Барань СК ФПБ 10.84 10.72 10.57 10.98 10.57 10.88
л 492 Козлов Роман 26.11.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ х 10.01 10.46 10.72 10.64 10.72
л 159 Кебец Алексей 24.12.2008 СДЮШОР ВСЗ Гомель МСиТ DNS
л 148 Красовский Иван 30.08.2008 СДЮШОР «Темп» Орша СК ФПБ 12.21 12.43 х 12.28 11.77 11.79
л 284 Луговцов Владислав 28.08.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС х х х
л 101 Вилигуров Ян 21.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС х 11.65 11.65 11.68 11.21 11.68
л 277 Киселев Роман 02.01.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ х 10.39 10.38

Город/Школа Ведомство
Попытка

Баландин А.Н.
Сторожева Т.А.
Гущо Н.О.,Семенов О.П.
Федосенко В.Н.

3/11/2023

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Абловацкий В.К.

Тренер

Ильюшенко Л.В.
Сторожева Т.А.
Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Пригоникер Э.Г.
Цапик И.А.
Новиков Д.Н.
Исаченко Г.В.
Николаенко В.В.
Абловацкий В.К.
Баландин А.Н.



09-12.03.2023

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2010 гг.р. 
памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

г.Могилев, СК "Олимпиец"
Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 123 Ежелева Дарья 23.04.2008 МГУОР МСиТ 11.07 3 л
2 70 Петрович Ариана 22.05.2010 ДЮСШ ППО "Доломит" МСиТ 10.96 3 л
3 252 Толкачева Ангелина 22.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 10.49 3 л
4 120 Лукина Ульяна 24.09.2009 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 9.87 1юн л
5 122 Семенидо Лолита 22.09.2008 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 9.70 1юн л
6 76 Макеёнок Варвара 30.06.2008 ДЮСШ ППО "Доломит" МСиТ 9.67 2юн л
7 716 Иванова Ульяна 28.11.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 9.53 2юн л
8 89 Кушнарева Василисса 27.10.2010 ДЮСШ-1 Минского р-на МСиТ 9.42 2юн л
9 95 Вишневская Анастасия 14.03.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 9.38 2юн л
10 270 Чаусова Алина 21.08.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 9.12 2юн л
11 324 Кунцева Полина 26.03.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 9.06 2юн л
12 149 Бирюкова Елизавета 18.09.2009 СДЮШОР «Темп» Орша СК ФПБ 9.05 2юн л
13 333 Ермолюгина Софья 10.02.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 8.77 3юн л
14 297 Лысова Палина 06.04.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8.70 3юн л

115 Морозова Екатерина 13.10.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС NM #N/A л
7 Кушнарева Виолетта 04.09.2008 ДЮСШ-1 Минского р-на МСиТ DNS #N/A л

Начало: 11:15

1 2 3 4 5 6

л 324 Кунцева Полина 26.03.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 9.00 9.00 9.06
л 333 Ермолюгина Софья 10.02.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 8.77 8.75 8.61
л 252 Толкачева Ангелина 22.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 10.05 10.49 9.77 х х х
л 120 Лукина Ульяна 24.09.2009 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 9.08 9.16 9.53 9.54 х 9.87
л 716 Иванова Ульяна 28.11.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 9.46 9.33 9.20 9.47 х 9.53
л 149 Бирюкова Елизавета 18.09.2009 СДЮШОР «Темп» Орша СК ФПБ 9.05 8.92 9.05
л 76 Макеёнок Варвара 30.06.2008 ДЮСШ ППО "Доломит" МСиТ 9.32 9.34 9.67 х 9.39 х
л 270 Чаусова Алина 21.08.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 9.12 х х
л 70 Петрович Ариана 22.05.2010 ДЮСШ ППО "Доломит" МСиТ х 10.57 х 10.93 10.71 10.96
л 122 Семенидо Лолита 22.09.2008 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 9.44 9.43 8.55 9.32 9.47 9.70
л 7 Кушнарева Виолетта 04.09.2008 ДЮСШ-1 Минского р-на МСиТ DNS
л 95 Вишневская Анастасия 14.03.2009 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 9.35 9.38 х
л 89 Кушнарева Василисса 27.10.2010 ДЮСШ-1 Минского р-на МСиТ 9.19 9.42 8.95 9.10 х х
л 297 Лысова Палина 06.04.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС х х 8.70
л 123 Ежелева Дарья 23.04.2008 МГУОР МСиТ х 10.39 11.07 10.76 х 10.91
л 115 Морозова Екатерина 13.10.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС х х х

Ведомство
Попытка

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

3/11/2023

Ходаренко Л.В.
Пригоникер Э.Г.
Максименко А.А., Гнедчик О.Н.

Тиунчик Н.А.
Пригоникер Э.Г.
Баландин А.Н.
Ильюшенко Л.В.
Баландин А.Н.
Шумилова Т.В.
Приходько И.П.
Максименко А.А.

Исаченко Г.В.

Тренер

Олейник В.М.,
Ходаренко Л.В.
Яркова А.М
Исаченко Г.В.



09-12.03.2023

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2010 гг.р. 
памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

г.Могилев, СК "Олимпиец"
Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 70 Зайцев Павел 26.07.2008 СДЮШОР ВитГУ СК ФПБ 12.98 1юн л
2 288 Устименко Даниил 26.12.2008 МГУОР МСиТ 11.42 2юн л
3 279 Дроздов Павел 30.08.2009 МГУОР МСиТ 10.27 3юн л
4 170 Ковалёв Егор 11.02.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 10.09 3юн л
5 410 Гарзуев Павел 28.06.2009 СДЮШОР Дубровно МСиТ 9.70 - л
6 16 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 9.05 - л
7 298 Волков Сергей 17.09.2008 МГУОР МСиТ 8.96 - л
8 164 Насрединов Андрей 25.03.2008 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 8.24 - л
9 292 Колеснев Максим 27.02.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 7.22 - л

Начало: 14:15

1 2 3 4 5 6

л 70 Зайцев Павел 26.07.2008 СДЮШОР ВитГУ СК ФПБ 12.98 12.78 11.38 12.98 12.51 х
л 298 Волков Сергей 17.09.2008 МГУОР МСиТ 8.83 х х 8.96 х х
л 410 Гарзуев Павел 28.06.2009 СДЮШОР Дубровно МСиТ 9.09 8.98 9.70 8.93 9.45 9.26
л 16 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 8.41 8.55 9.05 8.83 8.40 х
л 279 Дроздов Павел 30.08.2009 МГУОР МСиТ 9.15 9.97 10.27 10.06 х х
л 170 Ковалёв Егор 11.02.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.52 8.37 8.61 10.09 9.92 9.97
л 292 Колеснев Максим 27.02.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС х х 7.22
л 164 Насрединов Андрей 25.03.2008 СДЮШОР Быхов РЦФВиС х 7.02 7.40 7.38 7.32 8.24
л 288 Устименко Даниил 26.12.2008 МГУОР МСиТ 11.42 10.64 х х х 10.20

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Нарыжный С.И.
Папкова Г.Н.
Папкова Г.Н.
Будкевич В.В.
Савченко А.Л., Баценков В.П.

Шестопалова Р.В.

Ведомство
Попытка

Папкова Г.Н.
Сурин Н.Е.
Мовенко О.В

3/10/2023



09-12.03.2023

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2010 гг.р. 
памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

г.Могилев, СК "Олимпиец"
Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 128 Лесович Дарья 25.06.2008 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 11.43 2 л Мешков, Сафрони
2 129 Новикова Екатерина 14.05.2008 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 10.30 3 л Мешков, Сафрони
3 268 Журова Анна 16.09.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 9.49 1юн л Пригоникер Э.Г.
4 496 Пархомчук Александра 14.05.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9.38 1юн л Вяткин О.А.
5 141 Рябинкова Любовь 21.01.2009 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 8.98 1юн л Исаченко Г.В.
6 270 Чаусова Алина 21.08.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 8.24 2юн л Пригоникер Э.Г.
7 13 Корнеева Дарья 29.01.2008 СДЮШОР «Темп» Орша СК ФПБ 7.96 2юн л Ильюшенко Л.В.
8 470 Масюкевич Дарья 10.11.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 7.41 3юн л Николаенко В.В.
9 22 Корнеева Варвара 12.03.2009 СДЮШОР «Темп» Орша СК ФПБ 7.03 3юн л Ильюшенко Л.В.
10 1138 Малашенко Мария 28.07.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 6.79 3юн л Вишневецкая С.Д.
11 29 Шибеко Ксения 11.05.2008 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 6.75 3юн л Рутковский В.В.
12 416 Куткович Анна 06.12.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 6.39 - л Шумилова Т.В.
13 117 Медведева Юлия 09.12.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 6.01 - л Приходько И.П.
14 162 Орлова Юлия 15.06.2010 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 4.78 - л Тарасенко А.В.

Начало: 13:15

1 2 3 4 5 6

л 128 Лесович Дарья 25.06.2008 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 10.42 9.88 9.14 10.02 11.43 11.36
л 470 Масюкевич Дарья 10.11.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 7.14 6.86 6.94 х 7.02 7.41
л 29 Шибеко Ксения 11.05.2008 СДЮШОР-2 Орша МСиТ х 6.57 6.75
л 268 Журова Анна 16.09.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 9.04 9.30 9.00 х 9.49 х
л 13 Корнеева Дарья 29.01.2008 СДЮШОР «Темп» Орша СК ФПБ 7.86 7.88 7.70 7.86 7.96 7.71
л 1138 Малашенко Мария 28.07.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 5.81 6.48 6.79
л 117 Медведева Юлия 09.12.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 5.98 6.01 5.85
л 129 Новикова Екатерина 14.05.2008 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 9.56 10.12 10.14 10.20 10.30 10.09
л 416 Куткович Анна 06.12.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 6.39 х 6.31
л 162 Орлова Юлия 15.06.2010 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 4.78 4.56 4.16
л 496 Пархомчук Александра 14.05.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.74 7.67 9.11 8.84 8.80 9.38
л 22 Корнеева Варвара 12.03.2009 СДЮШОР «Темп» Орша СК ФПБ 7.03 х 6.80
л 270 Чаусова Алина 21.08.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 8.24 7.00 7.58 6.20 х 7.24
л 141 Рябинкова Любовь 21.01.2009 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 8.05 8.98 8.37 7.84 х 8.01

3/10/2023
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка



09-12.03.2023

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2010 гг.р. памяти 
ЗТ БССР В.М.Еремина

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 124 Шинкевич Антон 25.12.2008 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 191 1 л Мешков, Сафрони
2 275 Попель Глеб 20.01.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 175 2 л Пригоникер Э.Г.
3 122 Гапов Максим 15.02.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 175 2 л Будкевич В.В.
4 272 Орлов Иван 30.09.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 170 3 л Баландин А.Н.
5 131 Старастин Ярослав 11.01.2009 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 165 3 л Исаченко Г.В.
6 11 Уваров Тимофей 22.07.2008 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 165 3 л Ильчик А.Д., Чубса А.А.
7 98 Лущик Игорь 26.01.2008 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 160 3 л Лещукевич Л.И.
8 88 Прокопов Даниил 12.04.2010 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 160 3 л Гаевский А.А. Барановский В.Н.
9 102 Копылов Иван 07.07.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 160 3 л Цапик И.А.
10 243 Мешков Климентий 25.06.2009 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 150 1юн л Хлюстова И.Н.
11 105 Помолейко Иван 20.07.2009 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 150 1юн л Исаченко Г.В.
12 320 Шмарловский Артем 28.07.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 145 1юн л Цыркунов А.В.
13 94 Салата Павел 23.01.2008 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 140 1юн 3 Тиунчик Н.А.
14 143 Волков Илья 07.08.2010 г.Ярославль (РФ) СШОР по л.а. и адаптивному спорту 140 1юн л Рыбакова Л.Е.
15 277 Киселев Роман 02.01.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 140 1юн л Баландин А.Н.
16 110 Барашков Кирилл 10.02.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 140 1юн л Приходько И.П.
17 13 Китун Дмитрий 19.08.2009 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 135 2юн л Вересова Г.И.
18 330 Лапотентов Иван 19.11.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 130 2юн л Баландин А.Н.
19 37 Савицкий Илья 20.08.2008 СДЮШОР-2 Орша МСиТ NM #N/A л Гутин А.С.

#N/A

Начало: 13:30

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 191 195
12 124 Шинкевич Антон 25.12.2008 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 0 0 0 0 0 хr
19 275 Попель Глеб 20.01.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 0 0 ххх
10 122 Гапов Максим 15.02.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 0 0 0 0 0 х0 ххх
11 272 Орлов Иван 30.09.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 0 0 0 х0 хх0 ххх
18 131 Старастин Ярослав 11.01.2009 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо х0 0 ххх
8 11 Уваров Тимофей 22.07.2008 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 0 0 х0 хх0 ххх
13 98 Лущик Игорь 26.01.2008 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 0 х0 хх0 0 ххх
7 88 Прокопов Даниил 12.04.2010 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 0 0 0 0 0 хх0 хr
14 102 Копылов Иван 07.07.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 0 хх0 0 х0 хх0 ххх
5 243 Мешков Климентий 25.06.2009 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 0 0 ххх
9 105 Помолейко Иван 20.07.2009 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 0 0 хх0 ххх
20 320 Шмарловский Артем 28.07.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 0 0 0 0 ххх
3 94 Салата Павел 23.01.2008 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 0 0 ххх
1 143 Волков Илья 07.08.2010 г.Ярославль (РФ) СШОР по л.а. и адаптивному спорту 0 0 0 ххх
2 277 Киселев Роман 02.01.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 0 0 0 ххх
4 110 Барашков Кирилл 10.02.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 0 х0 ххх
16 13 Китун Дмитрий 19.08.2009 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ х0 ххх
21 330 Лапотентов Иван 19.11.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 0 ххх
17 37 Савицкий Илья 20.08.2008 СДЮШОР-2 Орша МСиТ ххх

Тренер

3/10/2023
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота
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Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2010 гг.р. 
памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

г.Могилев, СК "Олимпиец"
Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 262 Кривоносова Елизавета 10.03.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 160 1 3
2 112 Журко Ксения 10.07.2009 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 150 2 6
3 496 Пархомчук Александра 14.05.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 150 2 19
4 92 Степанищева Яна 08.11.2008 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 150 2 9
5 140 Дыкан Полина 22.05.2009 г.Ярославль (РФ) СШОР по л.а. и адаптивному спорту 145 3 7
6 91 Черно Дарья 13.02.2009 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 145 3 12
7 336 Мешкова Арина 25.06.2009 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 140 3 4
8 53 Королева Анна 18.09.2009 СДЮШОР ВитГУ СК ФПБ 140 3 2
9 28 Кирпиченко Юлия 18.06.2008 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 140 3 8
9 108 Шкундалева Вера 29.10.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 140 3 15
9 333 Ермолюгина Софья 10.02.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 140 3 18

12 107 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 135 1юн 10
13 132 Воронова Екатерина 27.04.2010 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 135 1юн 20
14 10 Цыганкова Диана 14.03.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 130 1юн 5
15 324 Кунцева Полина 26.03.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 130 1юн 1
15 144 Колесова Станислава 03.03.2013 г.Ярославль (РФ) СШОР по л.а. и адаптивному спорту 130 1юн 14
15 29 Шибеко Ксения 11.05.2008 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 130 1юн 11
18 297 Лысова Палина 06.04.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 130 1юн 16
18 126 Какоренко Софья 20.10.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 130 1юн 17
20 308 Головнева Валерия 16.09.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 120 2юн 13

Начало: 14:50

115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165
3 262 Кривоносова Елизавета 10.03.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 0 0 х0 0 0 ххх
6 112 Журко Ксения 10.07.2009 СДЮШОР-2 Полоцк МСиТ 0 0 0 0 ххх

19 496 Пархомчук Александра 14.05.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ х0 0 0 ххх
9 92 Степанищева Яна 08.11.2008 СДЮШОР-2 Барановичи МСиТ 0 0 0 0 ххх
7 140 Дыкан Полина 22.05.2009 г.Ярославль (РФ) СШОР по л.а. и адаптивному спорту 0 ххх

12 91 Черно Дарья 13.02.2009 ДЮСШ-2 Светлогорск МСиТ 0 0 0 х0 ххх
4 336 Мешкова Арина 25.06.2009 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 0 0 ххх
2 53 Королева Анна 18.09.2009 СДЮШОР ВитГУ СК ФПБ 0 0 0 ххх
8 28 Кирпиченко Юлия 18.06.2008 СДЮШОР-2 Орша МСиТ 0 хх0 ххх

15 108 Шкундалева Вера 29.10.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 0 0 хх0 ххх
18 333 Ермолюгина Софья 10.02.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 0 0 хх0 хх0 ххх
10 107 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 0 0 ххх
20 132 Воронова Екатерина 27.04.2010 СДЮШОР "Динамо" Витебск Динамо 0 хх0 ххх
5 10 Цыганкова Диана 14.03.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 0 0 ххх
1 324 Кунцева Полина 26.03.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 0 0 х0 ххх

14 144 Колесова Станислава 03.03.2013 г.Ярославль (РФ) СШОР по л.а. и адаптивному спорту 0 0 0 х0 ххх
11 29 Шибеко Ксения 11.05.2008 СДЮШОР-2 Орша МСиТ х0 ххх
16 297 Лысова Палина 06.04.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 0 хх0 ххх
17 126 Какоренко Софья 20.10.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 0 хх0 ххх
13 308 Головнева Валерия 16.09.2010 СДЮШОР Кричев МСиТ 0 ххх

П
ор

яд
ок

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Приходько И.П.
Хлюстова И.Н.
Шумилова Т.В.
Баландин А.Н.
Рыбакова Л.Е.
Рутковский В.В.

Ведомство
Высота

Шумилова Т.В
Гущо Н.О.,Семенов О.П.
Пригоникер Э.Г.

3/10/2023

Баландин А.Н.

Тренер

Пригоникер Э.Г.
Мешков, Сафрони
Вяткин О.А.
Тиунчик Н.А.
Рыбакова Л.Е.
Бандура Л.И.
Хлюстова И.Н.
Тишутин В.А.
Гутин А.С.
Приходько И.П.
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